REPUBLIKA E SHQIPERISE

"KESHILLI I MINISTRAVE

PROJEKTVENDIM
Nr. , daté
PER

MIRATI_MIN E STRATEGJISE KOMBETARE PER ZHVILLIM
DHE INTEGRIM EVROPIAN 2022 - 2030

- N& mbéshtetje t& nenit 100 t& Kushtetutés, me propozimin e Kryeministrit, Késhilli.
i Ministrave

VENDOSTI:

1. Miratimin e Strategjisé Kombétare pér Zhvillim dhe Integrim Evropian 2022 -
2030, sipas tekstit bashkélidhur kétij vendimi. |

2. Ngarkohen t& gjitha ministrité dhe institucionet gendrore, t& p€rmendura né
strategji, pér zbatimin e kétij vendimi. '

Ky vendim hyn né& fuqi pas botimit né& “Fletoren Zyrtare”.

KRYEMINISTRI

EDI RAMA




